
09.01.2026

3 KW bis

12. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5107

Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5107

13. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.005 Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5005 Prfg.-Vorb. 5107

Prfg.-Vorb. 5.005 Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5005 Prfg.-Vorb. 5107

14. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.005 Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5005 Prfg.-Vorb. 5107

Prfg.-Vorb. 5.005 Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5005 Prfg.-Vorb. 5107

15. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.005 Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5005 Prfg.-Vorb. 5107

Prfg.-Vorb. 5.005 Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5005 Prfg.-Vorb. 5107

16. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.005 Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5005 Prfg.-Vorb. 5107

Prfg.-Vorb. 5.005 Prfg.-Vorb. 5.107

Prfg.-Vorb. 5005 Prfg.-Vorb. 5107

Stundenplan EBT/EAT/MTK/QCAbteilung E+A

13501224(EAT-28)
MontagMontag Montag

15502223(MTK-28) 13502223(EAT-28) 13402223(EBT-28) 15501224(MTK-28)

07:30-09:00

DienstagDienstagDienstag

Pom

Dienstag

07:30-09:00

09:30-11:00

11:15-12:45

13:30-15:00

13401224(EBT-28)
MontagMontag Montag

Fis

Freitag   16. Jan 2026

13:30-15:00

11:15-12:45

13:30-15:00

07:30-09:00

09:30-11:00

11:15-12:45

11:15-12:45

Montag   12. Jan 2026

09:30-11:00

Pom

Pom

Pom

13:30-15:00

09:30-11:00

07:30-09:00

09:30-11:00

07:30-09:00

11:15-12:45

13:30-15:00

Fis

Donnerstag

Mittwoch

Dienstag

Mittwoch

Dienstag

Mittwoch

Fis

Praktikum Praktikum

Fis

Fis

Freitag Freitag Freitag Freitag

Donnerstag

Mittwoch

Fis

Pom Fis

Pom Fis

Pom Fis

Pom

Mittwoch Mittwoch

Fis
Donnerstag

Praktikum

Pom Fis

Fis

Fis

DonnerstagDonnerstag Donnerstag

Pom Fis

Pom Fis

Pom Fis

Pom Fis

Pom Fis Praktikum

Praktikum

Praktikum

Pom

Pom Fis

Fis

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Freitag

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Praktikum

Freitag



09.01.2026

3 KW bis

12. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 WiSo 5.003 WiSo 5.003 WiSo 5.003

Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 WiSo 5003 WiSo 5003 WiSo 5003

Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 WiSo 5.003 WiSo 5.003 WiSo 5.003

Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 WiSo 5003 WiSo 5003 WiSo 5003

13. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 WiSo 5.003 WiSo 5.003 WiSo 5.003

Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 WiSo 5003 WiSo 5003 WiSo 5003

Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 WiSo 5.003 WiSo 5.003 WiSo 5.003

Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 WiSo 5003 WiSo 5003 WiSo 5003

14. 01.26
Techn. Engl. 5.004 Techn. Engl. 5.004 Techn. Engl. 5.004 AT 1/VDE 5.003 AT 1/VDE 5.003 AT 1/VDE 5.003

Techn. Engl. 5004 Techn. Engl. 5004 Techn. Engl. 5004 AT 1/VDE 5003 AT 1/VDE 5003 AT 1/VDE 5003

Techn. Engl. 5.004 Techn. Engl. 5.004 Techn. Engl. 5.004 AT 1/VDE 5.003 AT 1/VDE 5.003 AT 1/VDE 5.003

Techn. Engl. 5004 Techn. Engl. 5004 Techn. Engl. 5004 AT 1/VDE 5003 AT 1/VDE 5003 AT 1/VDE 5003

15. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 WiSo 5.003 WiSo 5.003 WiSo 5.003

Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 WiSo 5003 WiSo 5003 WiSo 5003

Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 WiSo 5.003 WiSo 5.003 WiSo 5.003

Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 WiSo 5003 WiSo 5003 WiSo 5003

16. 01.26
Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 WiSo 5.003 WiSo 5.003 WiSo 5.003

Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 WiSo 5003 WiSo 5003 WiSo 5003

Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 Prfg.-Vorb. 5.001 WiSo 5.003 WiSo 5.003 WiSo 5.003

Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 Prfg.-Vorb. 5001 WiSo 5003 WiSo 5003 WiSo 5003
Zo

13:30-15:00 Wie Wie Wie Zo Zo Zo

11:15-12:45 Wie Wie Wie Zo Zo

Zo

09:30-11:00 Wie Wie Wie Zo Zo Zo

07:30-09:00 Wie Wie Wie Zo Zo

Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag

Zo

13:30-15:00 Wie Wie Wie Zo Zo Zo

11:15-12:45 Wie Wie Wie Zo Zo

Zo

09:30-11:00 Wie Wie Wie Zo Zo Zo

07:30-09:00 Wie Wie Wie Zo Zo

Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag

Wie

13:30-15:00 Nol Nol Nol Wie Wie Wie

11:15-12:45 Nol Nol Nol Wie Wie

Wie

09:30-11:00 Nol Nol Nol Wie Wie Wie

07:30-09:00 Nol Nol Nol Wie Wie

Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch

Zo

13:30-15:00 Wie Wie Wie Zo Zo Zo

11:15-12:45 Wie Wie Wie Zo Zo

Zo

09:30-11:00 Wie Wie Wie Zo Zo Zo

07:30-09:00
Wie Wie Wie Zo Zo

Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag

Zo

13:30-15:00 Wie Wie Wie Zo Zo Zo

11:15-12:45 Wie Wie Wie Zo Zo

Zo

09:30-11:00 Wie Wie Wie Zo Zo Zo

07:30-09:00 Wie Wie Wie Zo Zo

13101225(IEBT-16)
Montag Montag Montag Montag Montag Montag

Abteilung E+A Stundenplan EBT/EAT/MTK/QC

Montag   12. Jan 2026 Freitag   16. Jan 2026

15502224(MTK-28) 13502224(EAT-28) 13402224(EBT-28) 15501225(MTK-28) 13501225(EAT-28)



09.01.2026

3 KW bis

12. 01.26
ET 2 5.006 ET 2 5.006

ET 2 5006 ET 2 5006

ET 2 5.006 ET 2 5.006

ET 2 5006 ET 2 5006

13. 01.26
ET 2 5.006 ET 2 5.006 Grafcet 5.108

ET 2 5006 ET 2 5006 Grafcet 5108

ET 2 5.006 ET 2 5.006 Grafcet 5.108

ET 2 5006 ET 2 5006 Grafcet 5108

14. 01.26
ET 2 5.006 ET 2 5.006 Grafcet 5.108

ET 2 5006 ET 2 5006 Grafcet 5108

ET 2 5.006 ET 2 5.006 Grafcet 5.108

ET 2 5006 ET 2 5006 Grafcet 5108

15. 01.26
ET 2 5.006 ET 2 5.006 Grafcet 5.108

ET 2 5006 ET 2 5006 Grafcet 5108

ET 2 5.006 ET 2 5.006 Grafcet 5.108

ET 2 5006 ET 2 5006 Grafcet 5108

16. 01.26
ET 2 5.006 ET 2 5.006 Grafcet 5.108

ET 2 5006 ET 2 5006 Grafcet 5108

ET 2 5.006 ET 2 5.006 Grafcet 5.108

ET 2 5006 ET 2 5006 Grafcet 510813:30-15:00 Sch Sch Wo

11:15-12:45 Sch Sch Wo

09:30-11:00 Sch Sch Wo

07:30-09:00 Sch Sch Wo

Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag

13:30-15:00 Sch Sch Wo

11:15-12:45 Sch Sch Wo

09:30-11:00 Sch Sch Wo

07:30-09:00 Sch Sch Wo

Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag

13:30-15:00 Sch Sch Wo

11:15-12:45 Sch Sch Wo

09:30-11:00 Sch Sch Wo

07:30-09:00 Sch Sch Wo

Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch

13:30-15:00 Sch Sch Wo

11:15-12:45 Sch Sch Wo

09:30-11:00 Sch Sch Wo

07:30-09:00
Sch Sch Wo

Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag

13:30-15:00 Sch Sch

11:15-12:45 Sch Sch

09:30-11:00 Sch Sch

07:30-09:00 Sch Sch

Montag Montag Montag Montag Montag Montag

Abteilung E+A Stundenplan EBT/EAT/MTK/QC

Montag   12. Jan 2026 Freitag   16. Jan 2026

13502225(EAT-28) 13102225(IEBT-16) 15599223(MTK) 13599223(EAT) 292(QLC)



09.01.2026

KW bis

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Montag Montag Montag Montag Montag Montag

Abteilung E+A Stundenplan EBT/EAT/MTK/QC



09.01.2026

KW bis

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag Freitag

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch Mittwoch

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag Dienstag

13:30-15:00

11:15-12:45

09:30-11:00

07:30-09:00

Montag Montag Montag Montag Montag Montag

Abteilung E+A Stundenplan EBT/EAT/MTK/QC


